

Årsredovisning

för

Lampaffären i Uppsala AB

556230-5473

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Engström, Styrelseledamot

2025-10-02

Styrelsen och verkställande direktören för Lampaffären i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning av elmaterial, i huvudsak armaturer.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upplevt minskad lönsamhet till följd av ökade kostnader, vilket delvis beror på omvärldsfaktorer utanför bolagets kontroll. För att framåt förbättra resultatet har bolaget ändrat sitt produktsortiment, ökat marknadsföringen och gjort kostnadsbesparingar genom omförhandling av avtal mm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 8 604 | 8 137 | 8 475 | 10 636 |
| Resultat efter finansiella poster | -316 | 27 | 9 | 1 468 |
| Soliditet (%) | 79,4 | 78,5 | 77,9 | 78,5 |
| Nettomarginal (%) | -3,7 | 0,1 | 0,1 | 13,8 |
| Balansomslutning | 4 468 | 4 918 | 4 918 | 5 301 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 689 369 | 51 494 | 3 860 863 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 51 494 | -51 494 | 0 |
| Årets resultat | | | | -313 211 | -313 211 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 740 863 | -313 211 | 3 547 652 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 740 863 |
| årets förlust | -313 211 |
| | 3 427 652 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 3 427 652 |
| | 3 427 652 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 604 263 | 8 136 851 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 30 033 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 604 263 | 8 166 884 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 725 964 | -3 482 133 |
| Övriga externa kostnader | | -2 080 286 | -2 006 347 |
| Personalkostnader | 2 | -2 926 222 | -2 657 711 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -26 781 | -26 781 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 102 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 763 355 | -8 172 972 |
| Rörelseresultat | | -159 092 | -6 088 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 3 421 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -16 802 | 175 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -140 288 | -144 868 |
| Summa finansiella poster | | -157 090 | 33 553 |
| Resultat efter finansiella poster | | -316 182 | 27 465 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 24 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 24 000 |
| Resultat före skatt | | -316 182 | 51 465 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 2 971 | 29 |
| Årets resultat | | -313 211 | 51 494 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 29 130 | 55 911 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 29 130 | 55 911 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 38 390 | 55 192 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 350 000 | 350 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 388 390 | 405 192 |
| Summa anläggningstillgångar | | 417 520 | 461 103 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 888 125 | 4 100 707 |
| Summa varulager | | 3 888 125 | 4 100 707 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 20 686 | 0 |
| Övriga fordringar | | 110 518 | 32 311 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 27 576 | 124 957 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 158 780 | 157 268 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 6 | 4 000 | 199 414 |
| Summa kassa och bank | | 4 000 | 199 414 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 050 905 | 4 457 389 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 468 425 | 4 918 492 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 740 863 | 3 689 369 |
| Årets resultat | | -313 211 | 51 494 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 427 652 | 3 740 863 |
| Summa eget kapital | | 3 547 652 | 3 860 863 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 109 113 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 109 113 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 37 801 | 16 949 |
| Leverantörsskulder | | 170 394 | 395 316 |
| Övriga skulder | | 401 294 | 457 390 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 202 171 | 187 974 |
| Summa kortfristiga skulder | | 811 660 | 1 057 629 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 468 425 | 4 918 492 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 165 403 | 165 403 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 165 403 | 165 403 |
| Ingående avskrivningar | -109 492 | -82 711 |
| Årets avskrivningar | -26 781 | -26 781 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -136 273 | -109 492 |
| Utgående redovisat värde | 29 130 | 55 911 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 55 192 | 55 192 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 55 192 | 55 192 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -16 802 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -16 802 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 38 390 | 55 192 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 350 000 | 350 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 350 000 | 350 000 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -175 000 |
| Återförda nedskrivningar | 0 | 175 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 350 000 | 350 000 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 800 000 | 800 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 109 113 | 0 |

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 900 000 | 900 000 |
| | 900 000 | 900 000 |

Uppsala 2025-10-02

Urban Engström
Urban Engström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-02

Elisabeth Mård
Elisabeth Mård
Auktoriserad revisor
